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VI. ZeneVarázslat 
képzés és hangverseny



A „ZeneVarázslat” 2020-ban érkezett meg Kárpátaljára. Az eddig lezajlott 5 képzés
során 51 gyermek művészeti tehetséggondozásához és 18 zongoratanár mentorálásához,

pedagógiai előmeneteléhez járult hozzá. 

A program szakmai referense Várnagy Andrea
Magyarország Érdemes Művésze, Liszt Ferenc-

és Budapest Márka-díjas magyar
zongoraművész.



A   Beregszászi Kodály Zoltán Művészeti Iskola növendékei

Felkészítő tanár neve: A  tanuló neve: Osztály a 2024/25-ös
tanévben:

Barna Szvetlána
Seres Leila 8.

Bíró Ágnes  5.

Benedek Judit Dankai Nikoletta 6.

Gàbor- Olasz Natàlia
Ivàn Hanna 4

Gergely Emília 4.

Kláriková Ildikó

Fuscsics Szofia 4.

Hárcsenkó Emília 2.

Kiss Flóra 5.

Kláriková Zsófia 2.

Varga Eszter Ágnes 4.

Radvánszki Krisztina 

Beregszászi Amina 6.

Kovács Áron 4.

Tóth Szintia 3.

Romanec Jána

Beszága Román 3.

Duvalkó Szofia 3.

Konoplenkó Margaréta 3.

Kushnyir Júlia  6.

Pohil Xénia 4.

Rogács Olekszij 6.

Sevcsenkó Valéria 8.

Roszoha Mária

Bobály Benjámin  4.

Lőrinc Anabella 5.

Tóth Rozália 8.

A Munkácsi Márton István Művészeti Iskola növendéke

Felkészítő tanár neve: A  tanuló neve: Osztály a 2024/25-ös
tanévben:

Máté-Kopasz  Krisztina Barta Emília 2.

A Vikár Sándor Zeneiskola növendéke

Felkészítő tanár neve: A tanuló neve: Osztály a 2024/25-ös
tanévben:

Tirpákné Lizák Teodóra Prodán András 4.



Barta Emília: Magyar és cseh dalocskák

Beregszászi Amina: V. Koszenko: “Keringő”

Beszága Román: L. Ivanyusina “Lehelet”

Bíró Ágnes: I. Sámo “Szkerco”

Bobály Benjámin: V. Koszenko “Szkercino”

Dankai Nikoletta: V. Koszenko “Humoreszk”

Duvalkó Szofia: L. Sitte “Törpék tánca”

Fuscsics Szofia: L. Ivanyusina “Vidám polka”

Gergely Emília és Iván Hanna: D. Tartini: “Szarabanda”
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Pohil Xénia: D. Carr Glover: “The old witch”

Prodán András: M. Glinka “F-moll Nocturne”

Rogács Olekszij: Dvorák “Jazz etüd” 

Seres Leila: E. Kobulei “Prelude”

Sevcsenko Valéria: O. Bilás “Gondolat”

Tóth Rozália: J. Dzjuba. Koszenko “Várakozás”

Kiss Flóra: O. Iványko: “Régi malom”

Klárikova Zsófia: V.Volontir: “Preludium”

Konoplenkó Margaréta: L. Ivanyusina: “Manók tánca”

Kovács Áron: B. Bartók: “Gyermekeknek”

Kushnyir Júlia: I. Sztepánova-Borovszka: “Lehelet”

Tóth Szintia: B. Bartók “Játék”

Varga Eszter Ágnes: J. Geletyuk “Lassú keringő”

Lőrinc Anabella: J. Dzjuba: “Derűs pillanat”

Hárcsenkó Emília: L. Ivanyusina “Pikk kisegér”
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